
- příprava žádosti
- vybavení školy

- vzdělávání učitelů
- monitorovací zprávy

SPOLEČNOST PRO PODPORU 
POČÍTAČOVÉ VÝUKY NA ZŠ s.r.o.

telefon: 604 787 252

vše v jednom

„Šablony“



PŘÍPRAVA ŽÁDOSTI
Zajistíme Vám kompletní zpracování celé 
žádosti i odevzdání na MŠMT.
Garantujeme přidělení dotace pro Vaši školu.
Přijedeme k Vám k osobnímu jednání pro 
doladění Vašeho projektového záměru.
Cena 14.000Kč.

VYBAVENÍ ŠKOLY
V rámci dotace je možné vybavit školu 
interaktivními tabulemi, stolními počítači, notebooky či dataprojektory. Vše Vám 
dodáme a předvedeme. U počítačů zajišťujeme tři roky záruční servisní opravy do 
druhého dne přímo u Vás ve škole.

VZDĚLÁVÁNÍ UČITELŮ
Ke všem šablonám nabízíme vzdělávací kurzy pro učitele ZŠ. Všechny kurzy mají 
akreditaci MŠMT. Náš lektor přijede za Vámi (při počtu alespoń 6ti účastníků) nebo 
Vás zařadíme ke skupině v nejbližším okolí.

MONITOROVACÍ ZPRÁVY
Během projektu Vám zpracujeme všechny monitorovací zprávy i Závěrečnou 
projektovou zprávu.
Cena pro menší školy (do 160 žáků) je 500Kč za měsíc. Při maximální délce projektu 
30 měsíců je to tedy maximálně 15.000Kč.
Cena pro větší školy (nad 160 žáků) je 1.000Kč za měsíc. Maximálně tedy 30.000Kč.

ZAVOLEJTE - a máte po starostech...
kontakt:

Společnost pro podporu počítačové výuky na ZŠ
pošt. přihrádka 68
460 14  Liberec 14

tel.: 604 787 252
e-mail: vencl@kurzyliberec.cz

www.kurzyliberec.cz

Můžete si zvolit celkové zajištění projektu nebo si vybrat jen některé z nabízených služeb.


